
EVROPSKÉ UNIE

EU WHOISWHO
OFICIÁLNÍ ADRESÁØ

EVROPSKÉ UNIE

EVROPSKÝ ÚČETNÍ DVŮR
08/03/2024

Spravováno Úřadem pro úřední tisky
© Evropské unie, 2024
FOP engine ver:20180220 - Content: Anninter export. Root entity 1, all languages. - X15splt1,v170601 - X15splt2,v161129 - Just set reference language to CS (version 20160818) - Removing redondancy and photo for xml for pdf(ver 20201206,execution:2024-03-08T14:57:43.204+01:00 ) - convert to any LV
(version 20170103) - NAL countries.xml ver (if no ver it means problem): 20230915-0 - execution of xslt to fo code: 2024-03-08T14:57:51.189+01:00- linguistic version CS - NAL countries.xml ver (if no ver it means problem):20230915-0 rootentity=ECA



Poznámka pro uživatele:

Osobní údaje do tohoto adresáře poskytují instituce, orgány a agentury EU.

Pokud nedošlo k chybě či opomenutí, jsou údaje uvedeny v ustáleném pořadí, jestliže takové pořadí existuje,
jinak jsou uspořádány abecedně.

Je přísně zakázáno používat tyto údaje pro účely přímého marketingu.

Pokud naleznete nějakou chybu, nahlaste ji prosím na: whoiswho@publications.europa.eu

Spravováno Úřadem pro úřední tisky
© Evropské unie, 2024
Reprodukce je povolena. V případě použití nebo reprodukce samotných fotografií je nutné žádat o svolení přímo vlastníka
autorských práv.



Evropský účetní dvůr

Členové Účetního dvora a jejich kabinety 5

Předsednictví 7

Senáty 8

SENÁT I — Udržitelné využívání přírodních zdrojů 8
SENÁT II — Investice ve prospěch soudržnosti, růstu a začleňování 8
SENÁT III — Vnější činnost, bezpečnost a právo 8
SENÁT IV — Regulace trhů a konkurenceschopné hospodářství 8
SENÁT V — Financování a správa Unie 9

Výbor pro řízení kvality auditu 10

Administrativní výbor 11

Etická komise 12

Výbor pro interní audit 13

Generální sekretariát 14

Ředitelství pro lidské zdroje, finance a obecné služby 14
Ředitelství pro informace, pracovní prostředí a inovace 14
Ředitelství pro jazykové a redakční služby 14
Ochrana osobních údajů 15
Bezpečnost informací 15

EVROPSKÝ ÚČETNÍ DVŮR – 08/03/2024 – 3



Evropský účetní dvůr
12, rue Alcide De Gasperi
1615 Luxembourg
LUCEMBURSKO
eca-info@eca.europa.eu
Tel. +352 4398-1

4 – 08/03/2024 – OFICIÁLNÍ ADRESÁØ EVROPSKÉ UNIE



Členové Účetního dvora a jejich kabinety

Pan Tony MURPHY

Předseda Účetního dvora
Tel. +352 4398-47784

Pan Wolfgang STOLZ
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-45502

Pan Brian MURPHY
Atašé
Tel. +352 4398-47638

Pan Peter BORSOS
Atašé
Tel. +352 4398-47787

Pan Pietro RUSSO

Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-45374

Paní Chiara CIPRIANI
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-45218

Pan Benjamin JAKOB
Atašé
Tel. +352 4398-47056

Pan Nikolaos MILIONIS
(Νικόλαος ΜΗΛΙΩΝΗΣ)

Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-45258

Pan Kristian SNITER
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-47355

Pan Matteo TARTAGGIA
Atašé
Tel. +352 4398-45065

Pan Klaus-Heiner LEHNE

Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-45271

Pan Thomas ARNTZ
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-47556

Pan Marc-Oliver HEIDKAMP
Atašé
Tel. +352 4398-47622

Paní Bettina JAKOBSEN

Členka Účetního dvora
Tel. +352 4398-47144

Paní Katja MATTFOLK
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-47428

Pan Paolo REXHA
Atašé
Tel. +352 4398-47786

Pan Jan GREGOR

Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-45559

Pan Werner VLASSELAER
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-45434

Pan Bernard MOYA
Atašé
Tel. +352 4398-45916

Pan Mihails KOZLOVS

Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-45569

Paní Edite DZALBE
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-45583

Paní Laura GRAUDIŅA
Atašé
Tel. +352 4398-45691

Paní Ildikó GÁLL-PELCZ

Členka Účetního dvora
Tel. +352 4398-47053

Paní Claudia BARA
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-47131

Pan Zsolt VARGA
Atašé
Tel. +352 4398-47628

Paní Eva LINDSTRÖM

Členka Účetního dvora
Tel. +352 4398-47303

Paní Kristina MAKSINEN
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-47151

Pan Johan STÅLHAMMAR
Atašé
Tel. +352 4398-47329

Pan Hannu TAKKULA

Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-47282

Pan Turo HENTILÄ
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-45925

Paní Nita TENNILA
Atašé
Tel. +352 4398-47384

Paní Annemie TURTELBOOM

Členka Účetního dvora
Tel. +352 4398-47387

Pan Eric BRAUCOURT
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-45297

Pan Celil ISHIK (Джелил ИШИК)
Atašé
Tel. +352 4398-47464

Pan Viorel ŞTEFAN

Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-45647

Paní Cezarina-Roxana BANICA
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-45777

Pan Dan-George DANIELESCU
Atašé
Tel. +352 4398-45313

Paní Ivana MALETIĆ

Členka Účetního dvora
Tel. +352 4398-45633

Paní Sandra DIERING
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-45564

Paní Tea VLAINIĆ
Atašé
Tel. +352 4398-45887

Pan François-Roger CAZALA

Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-47382

Pan Dirk PAUWELS
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-45229

Paní Stéphanie GIRARD
Atašé
Tel. +352 4398-45847

Paní Joëlle ELVINGER

Členka Účetního dvora
Tel. +352 4398-47378

Paní Ildikó PREISS
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-47340

Pan Paolo PESCE
Atašé
Tel. +352 4398-47843

Paní Helga BERGER

Členka Účetního dvora
Tel. +352 4398-45084

Paní Silvia JANIK
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-45276

EVROPSKÝ ÚČETNÍ DVŮR – 08/03/2024 – 5



Pan Franz EBERMANN
Atašé
Tel. +352 4398-45200

Pan Marek OPIOŁA

Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-45309

Paní Kinga WIŚNIEWSKA-DANEK
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-45753

Pan Bernard WITKOŚ
Atašé
Tel. +352 4398-47217

Pan Jorg Kristijan PETROVIČ

Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-47243

Pan Martin PUC
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-47667

Pan Mirko IACONISI
Atašé
Tel. +352 4398-47098

Pan Stephanus Abraham BLOK
Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-47447

Pan Johan Adriaan LOK
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-45415

Paní Laurence SZWAJKAJZER
Atašé
Tel. +352 4398-47232

Pan George Marius HYZLER
Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-47467

Pan Romuald KAYIBANDA
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-47177

Paní Annette FARRUGIA
Atašé
Tel. +352 4398-45185

Pan Lefteris CHRISTOFOROU
Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-47506

Pan Theodosis TSIOLAS
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-47579

Paní Panagiota LIAPI
Atašé
Tel. +352 4398-47845

Paní Laima Liucija ANDRIKIENĖ
Členka Účetního dvora
Tel. +352 4398-47613

Pan Tomas MACKEVICIUS
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-47618

Paní Aldona DREGVAITE
Atašé
Tel. +352 4398-47648

Paní Keit PENTUS-ROSIMANNUS
Členka Účetního dvora
Tel. +352 4398-47660

Paní Annikky LAMP
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-47736

Paní Daria BOCHNAR
Atašé
Tel. +352 4398-45267

Katarína KASZASOVÁ
Členka Účetního dvora
Tel. +352 4398-45550

Pan James VERITY
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-45682

Paní Iveta TURCANOVA
Atašé
Tel. +352 4398-45950

Pan João LEÃO
Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-45878

Paní Paula BETENCOURT
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-45059

Pan Alejandro BLANCO FERNÁNDEZ
Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-45872

Paní Carmen Isolina EGEA
GUTIÉRREZ-CORTINES
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-45963

Pan Calin-Ion CHIRA
Atašé
Tel. +352 4398-45860

6 – 08/03/2024 – OFICIÁLNÍ ADRESÁØ EVROPSKÉ UNIE



Předsednictví

Pan Tony MURPHY

Předseda Účetního dvora
Tel. +352 4398-47784

Strategie orgánu,
plánování a řízení
výkonnosti, komunikace
a vztahy s médii, vztahy s
orgány
Pan Gerhard ROSS
Ředitel
Tel. +352 4398-45988

Strategie orgánu,
plánování a řízení
výkonnosti
Pan Andreas BOLKART
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47717

Vztahy s orgány
Pan Niels-Erik BROKOPP-
SPIERMANN
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45579

Paní Helena PIRON MÄKI-KORVELA
Vedoucí úřednice pro vztahy s orgány
Tel. +352 4398-45314

Pan Sebastian MITROWSKI
Úředník pro vztahy s orgány
Tel. +352 4398-47359

Komunikace a vztahy s
médii
Paní Elisabeth FRANCO
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45484

Pan Matthias BEERMANN
Tiskový mluvčí
Tel. +352 4398-45027

Pan Vincent BOURGEAIS
Pracovník tiskového oddělení
Tel. +352 4398-47502

Pan Damijan FIŠER
Pracovník tiskového oddělení
Tel. +352 4398-47300

Paní Claudia SPITI
Pracovnice tiskového oddělení
Tel. +352 4398-45547

Právní služba
Paní Birgit SCHAEFER
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-47592

Interní audit
Pan Bernard FRANÇOIS
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45884

EVROPSKÝ ÚČETNÍ DVŮR – 08/03/2024 – 7



Senáty

SENÁT I — UDRŽITELNÉ VYUŽÍVÁNÍ PŘÍRODNÍCH ZDROJŮ

Paní Joëlle ELVINGER

Předsedající
Tel. +352 4398-47378

Pan Pietro RUSSO

Člen
Tel. +352 4398-45374

Pan Nikolaos MILIONIS
(Νικόλαος ΜΗΛΙΩΝΗΣ)

Člen
Tel. +352 4398-45258

Pan Klaus-Heiner LEHNE

Člen
Tel. +352 4398-45271

Paní Keit PENTUS-ROSIMANNUS
Členka
Tel. +352 4398-47660

Pan Mariusz POMIEŃSKI
Ředitel
Tel. +352 4398-47671

Paní Ramona BORTNOWSCHI
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-47167

Paní Florence FORNAROLI
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45014

Pan James MCQUADE
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45906

Pan Emmanuel RAUCH
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45919

SENÁT II — INVESTICE VE PROSPĚCH SOUDRŽNOSTI, RŮSTU A ZAČLEŇOVÁNÍ

Paní Annemie TURTELBOOM

Předsedající
Tel. +352 4398-47387

Paní Eva LINDSTRÖM

Členka
Tel. +352 4398-47303

Paní Helga BERGER

Členka
Tel. +352 4398-45084

Pan Stephanus Abraham BLOK
Člen
Tel. +352 4398-47447

Pan George Marius HYZLER
Člen
Tel. +352 4398-47467

Pan Martin WEBER
Ředitel
Tel. +352 4398-45151

Paní Marion COLONERUS
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45237

Pan Gediminas MACYS
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47263

Paní Maria Eulàlia REVERTÉ I CASAS
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45287

Paní Valeria ROTA
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45421

Pan Friedemann ZIPPEL
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45488

SENÁT III — VNĚJŠÍ ČINNOST, BEZPEČNOST A PRÁVO

Paní Bettina JAKOBSEN

Předsedající
Tel. +352 4398-47144

Pan Hannu TAKKULA

Člen
Tel. +352 4398-47282

Pan Viorel ŞTEFAN

Člen
Tel. +352 4398-45647

Pan Marek OPIOŁA

Člen
Tel. +352 4398-45309

Paní Laima Liucija ANDRIKIENĖ
Členka
Tel. +352 4398-47613

Pan Bertrand ALBUGUES
Ředitel
Tel. +352 4398-45769

Pan Michael BAIN
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45438

Paní Beatrix LESIEWICZ
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45920

Pan Pietro PURICELLA
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45674

SENÁT IV — REGULACE TRHŮ A KONKURENCESCHOPNÉ HOSPODÁŘSTVÍ

Pan Mihails KOZLOVS

Předsedající
Tel. +352 4398-45569

Paní Ildikó GÁLL-PELCZ

Členka
Tel. +352 4398-47053

Paní Ivana MALETIĆ

Členka
Tel. +352 4398-45633

8 – 08/03/2024 – OFICIÁLNÍ ADRESÁØ EVROPSKÉ UNIE



Pan François-Roger CAZALA

Člen
Tel. +352 4398-47382

Paní Ioanna METAXOPOULOU
(Ιωάννα ΜΕΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ)
Ředitelka
Tel. +352 4398-47561

Pan Juan Ignacio GONZÁLEZ
BASTERO
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45117

Paní Sabine HIERNAUX-FRITSCH
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45454

Paní Kamila ŁEPKOWSKA
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-47117

Pan Michał MACHOWSKI
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47305

Pan John SWEENEY
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45526

SENÁT V — FINANCOVÁNÍ A SPRÁVA UNIE

Pan Jan GREGOR

Předsedající
Tel. +352 4398-45559

Pan Jorg Kristijan PETROVIČ

Člen
Tel. +352 4398-47243

Pan Lefteris CHRISTOFOROU
Člen
Tel. +352 4398-47506

Katarína KASZASOVÁ
Členka
Tel. +352 4398-45550

Pan Alejandro BALLESTER
GALLARDO
Ředitel
Tel. +352 4398-45272

Pan Colm FRIEL
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45023

Pan Alberto GASPERONI
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45110

Paní Judit OROSZKI
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-47404

Pan Paul SIME
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47823

Paní Margit SPINDELEGGER
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45955

EVROPSKÝ ÚČETNÍ DVŮR – 08/03/2024 – 9



Výbor pro řízení kvality auditu

Paní Helga BERGER

Členka odpovědná za kontrolu kvality
auditu
Tel. +352 4398-45084

Pan Jorg Kristijan PETROVIČ

Člen
Tel. +352 4398-47243

Pan François-Roger CAZALA

Člen
Tel. +352 4398-47382

Paní Keit PENTUS-ROSIMANNUS
Členka
Tel. +352 4398-47660

Paní Laima Liucija ANDRIKIENĖ
Členka
Tel. +352 4398-47613

Pan Geoffrey SIMPSON
Ředitel
Tel. +352 4398-45347

Paní Bogna KUCZYŃSKA
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-47368

Paní Mihaela PAVEL
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-47286

Paní Torielle PERREUR-LLOYD
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45349

10 – 08/03/2024 – OFICIÁLNÍ ADRESÁØ EVROPSKÉ UNIE



Administrativní výbor

Pan Tony MURPHY

Předseda Účetního dvora
Tel. +352 4398-47784

Paní Eva LINDSTRÖM

Člen odpovědný za vztahy s ostatními
orgány a institucemi
Tel. +352 4398-47303

Paní Helga BERGER

Členka odpovědná za kontrolu kvality
auditu
Tel. +352 4398-45084

Paní Joëlle ELVINGER

Předsedající senátu I
Tel. +352 4398-47378

Paní Annemie TURTELBOOM

Předsedající senátu II
Tel. +352 4398-47387

Paní Bettina JAKOBSEN

Předsedající senátu III
Tel. +352 4398-47144

Pan Mihails KOZLOVS

Předsedající senátu IV
Tel. +352 4398-45569

Pan Jan GREGOR

Předsedající senátu V
Tel. +352 4398-45559

Zastupující členové

Pan François-Roger CAZALA

Výbor pro řízení kvality auditu
Tel. +352 4398-47382

Pan Nikolaos MILIONIS
(Νικόλαος ΜΗΛΙΩΝΗΣ)

Senát I
Tel. +352 4398-45258

Pan Viorel ŞTEFAN

Senát III
Tel. +352 4398-45647

Paní Ildikó GÁLL-PELCZ

Senát IV
Tel. +352 4398-47053

Pan Jorg Kristijan PETROVIČ

Senát V
Tel. +352 4398-47243

EVROPSKÝ ÚČETNÍ DVŮR – 08/03/2024 – 11



Etická komise

Pan Lefteris CHRISTOFOROU
Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-47506

Pan George Marius HYZLER
Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-47467

Pan Melchior WATHELET
Člen

Zastupující členové

Pan François-Roger CAZALA

Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-47382

Pan Nikolaos MILIONIS
(Νικόλαος ΜΗΛΙΩΝΗΣ)

Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-45258

Paní Maria Eugénia MARTINS DE
NAZARÉ RIBEIRO
Členka

12 – 08/03/2024 – OFICIÁLNÍ ADRESÁØ EVROPSKÉ UNIE



Výbor pro interní audit

Pan Hannu TAKKULA

Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-47282

Pan Marek OPIOŁA

Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-45309

Pan Viorel ŞTEFAN

Člen Účetního dvora
Tel. +352 4398-45647

Pan Paul KOECHLIN
Člen

EVROPSKÝ ÚČETNÍ DVŮR – 08/03/2024 – 13



Generální sekretariát

Pan Zacharias KOLIAS
(Ζαχαρίας ΚΟΛΙΑΣ)
Generální tajemník
Tel. +352 4398-45907

Paní Aglika GANOVA
(Аглика ГАНОВА)
Vedoucí kabinetu
Tel. +352 4398-47186

Paní Bernadett SOÓS-PETEK
Atašé
Tel. +352 4398-47302

ŘEDITELSTVÍ PRO LIDSKÉ ZDROJE, FINANCE A OBECNÉ SLUŽBY

Paní Veronica ARDELEAN
Ředitelka
Tel. +352 4398-47193

Lidské zdroje
Pan Enrico GRASSI
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45478

Finance
Pan Cyril MESSEIN
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45064

Akce, návštěvy a protokol
– bezpečnost a ochrana –
interní komunikace

Pan Fabrice MERCADE
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45486

Odborné vzdělávání
Pan Andrej MINAROVIČ
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47668

ŘEDITELSTVÍ PRO INFORMACE, PRACOVNÍ PROSTŘEDÍ A INOVACE

--- ---
Ředitel

Pan José CARRASCOSA MORENO
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47307

Pan Pavel ČÁP
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47188

Pan Spyridon PILOS
(Σπυρίδων ΠΗΛΟΣ)
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47939

ŘEDITELSTVÍ PRO JAZYKOVÉ A REDAKČNÍ SLUŽBY

Paní Pilar CALVO FUENTES
Ředitelka
Tel. +352 4398-45787

Správa dokumentů
Paní Christine STARK
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45191

Jazykové technologie
Pan Paweł SZUBA
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47259

Jazykové týmy

Bulharština

Paní Miroslava CHAKALOVA-SIDDY
(Мирослава ЧАКАЛОВА-СИДИ)
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45978

Španělština

Paní Eija RAITTINEN
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45675

Čeština

Pan Martin KREJZA
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47360

Dánština

Paní Eija RAITTINEN
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45675

Němčina

Pan Martin KREJZA
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47360

Estonština

Pan Madis RAUSI
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47827

Irština

Pan Thomas EVERETT
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47090

Řečtina

Paní Zoe BOLANAKI
(Ζωή ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ)
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45701

Anglické jazykové služby

Pan Thomas EVERETT
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47090

Francouzština

Pan Rudy DI NUCCI
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45584

Chorvatština

Pan Ljupče STOJKOVSKI
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47567

Italština

Pan Rudy DI NUCCI
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45584

14 – 08/03/2024 – OFICIÁLNÍ ADRESÁØ EVROPSKÉ UNIE



Lotyština

Paní Ingrid VAN GENT
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45521

Litevština

Paní Miroslava CHAKALOVA-SIDDY
(Мирослава ЧАКАЛОВА-СИДИ)
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45978

Maďarština

Pan Madis RAUSI
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47827

Nizozemština

Paní Ingrid VAN GENT
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45521

Maltština

Paní Zoe BOLANAKI
(Ζωή ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ)
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45701

Polština

Pan Paweł SZUBA
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47259

Portugalština

Pan Martin KREJZA
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47360

Rumunština

Pan Madis RAUSI
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47827

Slovenština

Pan Miroslav PIKNA
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45205

Slovinština

Pan Ljupče STOJKOVSKI
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-47567

Finština

Paní Eija RAITTINEN
Vyšší manažerka
Tel. +352 4398-45675

Švédština

Pan Miroslav PIKNA
Vyšší manažer
Tel. +352 4398-45205

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Paní Elena MAPELLE
Pověřenkyně pro ochranu osobních
údajů
Tel. +352 4398-45463

BEZPEČNOST INFORMACÍ

Pan Laurent COLLÉE
Pracovník pro bezpečnost informací
Tel. +352 4398-47749

EVROPSKÝ ÚČETNÍ DVŮR – 08/03/2024 – 15



Všeobecný jmenný rejstřík

---, ---, 14

A
ALBUGUES, Bertrand, 8
ANDRIKIENĖ, Laima Liucija, 6, 8,10
ARDELEAN, Veronica, 14
ARNTZ, Thomas, 5

B
BAIN, Michael, 8
BALLESTER GALLARDO, Alejandro, 9
BANICA, Cezarina-Roxana, 5
BARA, Claudia, 5
BEERMANN, Matthias, 7
BERGER, Helga, 5, 8, 10,11
BETENCOURT, Paula, 6
BLANCO FERNÁNDEZ, Alejandro, 6
BLOK, Stephanus Abraham, 6,8
BOCHNAR, Daria, 6
BOLANAKI(ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ), Zoe(Ζωή),

14,15
BOLKART, Andreas, 7
BORSOS, Peter, 5
BORTNOWSCHI, Ramona, 8
BOURGEAIS, Vincent, 7
BRAUCOURT, Eric, 5
BROKOPP-SPIERMANN, Niels-Erik, 7

C
CALVO FUENTES, Pilar, 14
CARRASCOSA MORENO, José, 14
CAZALA, François-Roger, 5, 9, 10, 11,12
CIPRIANI, Chiara, 5
COLLÉE, Laurent, 15
COLONERUS, Marion, 8
ČÁP, Pavel, 14

D
DANIELESCU, Dan-George, 5
DIERING, Sandra, 5
DI NUCCI, Rudy, 14,14
DREGVAITE, Aldona, 6
DZALBE, Edite, 5

E
EBERMANN, Franz, 6
EGEA GUTIÉRREZ-CORTINES, Carmen

Isolina, 6
ELVINGER, Joëlle, 5, 8,11
EVERETT, Thomas, 14,14

F
FARRUGIA, Annette, 6
FIŠER, Damijan, 7
FORNAROLI, Florence, 8
FRANCO, Elisabeth, 7
FRANÇOIS, Bernard, 7
FRIEL, Colm, 9

G
GÁLL-PELCZ, Ildikó, 5, 8,11
GANOVA(ГАНОВА), Aglika(Аглика), 14
GASPERONI, Alberto, 9
GIRARD, Stéphanie, 5
GONZÁLEZ BASTERO, Juan Ignacio, 9
GRASSI, Enrico, 14
GRAUDIŅA, Laura, 5
GREGOR, Jan, 5, 9,11

H
HEIDKAMP, Marc-Oliver, 5
HENTILÄ, Turo, 5
HIERNAUX-FRITSCH, Sabine, 9
HYZLER, George Marius, 6, 8,12
CHAKALOVA-SIDDY(ЧАКАЛОВА-СИДИ),

Miroslava(Мирослава), 14,15
CHIRA, Calin-Ion, 6
CHRISTOFOROU, Lefteris, 6, 9,12

I
IACONISI, Mirko, 6
ISHIK(ИШИК), Celil(Джелил), 5

J
JAKOB, Benjamin, 5
JAKOBSEN, Bettina, 5, 8,11
JANIK, Silvia, 5

K
KASZASOVÁ, Katarína, 6,9
KAYIBANDA, Romuald, 6
KOECHLIN, Paul, 13
KOLIAS(ΚΟΛΙΑΣ), Zacharias(Ζαχαρίας),

14
KOZLOVS, Mihails, 5, 8,11
KREJZA, Martin, 14, 14,15
KUCZYŃSKA, Bogna, 10

L
LAMP, Annikky, 6
LEÃO, João, 6
LEHNE, Klaus-Heiner, 5,8
LESIEWICZ, Beatrix, 8
LIAPI, Panagiota, 6
LINDSTRÖM, Eva, 5, 8,11
LOK, Johan Adriaan, 6

M
MACKEVICIUS, Tomas, 6
MACYS, Gediminas, 8
MACHOWSKI, Michał, 9
MAKSINEN, Kristina, 5
MALETIĆ, Ivana, 5,8
MAPELLE, Elena, 15
MARTINS DE NAZARÉ RIBEIRO, Maria

Eugénia, 12
MATTFOLK, Katja, 5
MCQUADE, James, 8
MERCADE, Fabrice, 14
MESSEIN, Cyril, 14
METAXOPOULOU(ΜΕΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ),

Ioanna(Ιωάννα), 9
MILIONIS(ΜΗΛΙΩΝΗΣ),

Nikolaos(Νικόλαος), 5, 8, 11,12
MINAROVIČ, Andrej, 14
MITROWSKI, Sebastian, 7
MOYA, Bernard, 5
MURPHY, Tony, 5, 7,11
MURPHY, Brian, 5

O
OPIOŁA, Marek, 6, 8,13
OROSZKI, Judit, 9

P
PAUWELS, Dirk, 5
PAVEL, Mihaela, 10
PENTUS-ROSIMANNUS, Keit, 6, 8,10
PERREUR-LLOYD, Torielle, 10
PESCE, Paolo, 5
PETROVIČ, Jorg Kristijan, 6, 9, 10,11
PIKNA, Miroslav, 15,15
PILOS(ΠΗΛΟΣ), Spyridon(Σπυρίδων), 14
PIRON MÄKI-KORVELA, Helena, 7
POMIEŃSKI, Mariusz, 8
PREISS, Ildikó, 5
PUC, Martin, 6
PURICELLA, Pietro, 8

16 – 08/03/2024 – OFICIÁLNÍ ADRESÁØ EVROPSKÉ UNIE



R
RAITTINEN, Eija, 14, 14,15
RAUCH, Emmanuel, 8
RAUSI, Madis, 14, 15,15
REVERTÉ I CASAS, Maria Eulàlia, 8
REXHA, Paolo, 5
ROSS, Gerhard, 7
ROTA, Valeria, 8
RUSSO, Pietro, 5,8

S
SCHAEFER, Birgit, 7
SIME, Paul, 9
SIMPSON, Geoffrey, 10
SNITER, Kristian, 5
SOÓS-PETEK, Bernadett, 14
SPINDELEGGER, Margit, 9
SPITI, Claudia, 7
STÅLHAMMAR, Johan, 5
STARK, Christine, 14
ŞTEFAN, Viorel, 5, 8, 11,13
STOJKOVSKI, Ljupče, 14,15
STOLZ, Wolfgang, 5
SWEENEY, John, 9
SZUBA, Paweł, 14,15
SZWAJKAJZER, Laurence, 6

T
TAKKULA, Hannu, 5, 8,13
TARTAGGIA, Matteo, 5
TENNILA, Nita, 5
TSIOLAS, Theodosis, 6
TURCANOVA, Iveta, 6
TURTELBOOM, Annemie, 5, 8,11

V
VAN GENT, Ingrid, 15,15
VARGA, Zsolt, 5
VERITY, James, 6
VLAINIĆ, Tea, 5
VLASSELAER, Werner, 5

W
WATHELET, Melchior, 12
WEBER, Martin, 8
WIŚNIEWSKA-DANEK, Kinga, 6
WITKOŚ, Bernard, 6

Z
ZIPPEL, Friedemann, 8
ŁEPKOWSKA, Kamila, 9

EVROPSKÝ ÚČETNÍ DVŮR – 08/03/2024 – 17


	Evropský účetní dvůr
	Členové Účetního dvora a jejich kabinety
	Předsednictví
	Senáty
	SENÁT I — Udržitelné využívání přírodních zdrojů
	SENÁT II — Investice ve prospěch soudržnosti, růstu a začleňování
	SENÁT III — Vnější činnost, bezpečnost a právo
	SENÁT IV — Regulace trhů a konkurenceschopné hospodářství
	SENÁT V — Financování a správa Unie

	Výbor pro řízení kvality auditu
	Administrativní výbor
	Etická komise
	Výbor pro interní audit
	Generální sekretariát
	Ředitelství pro lidské zdroje, finance a obecné služby
	Ředitelství pro informace, pracovní prostředí a inovace
	Ředitelství pro jazykové a redakční služby
	Ochrana osobních údajů
	Bezpečnost informací



